01 - Ofício de Encaminhamento ao Tribunal de Contas da Prestação de Contas do
exercício de 2021

Ofício n°011 /20202.

Calçado, 30 de março de 2022

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência e em cumprimento a Resolução n. 153 de 15 de

dezembro de 2021, Anexo V, estamos encaminhando para apreciação dessa Douta Casa

a Prestação de Contas da CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE

CALÇADO, referente ao exercício de 2021.

Sem mais para o momento aproveitamos, a oportunidade para apresentarmos nossos

protestos de estima e elevada considerações.

Atenciosamente,

Marcone Ferreira da Silva
Presidente

Rua Luiz Inácio dos Santos, nº 91 Centro - CEP 55.375-000 – Calçado PE - CNPJ: 11.240.181/0001-40
Telefone: (87) 3793-1128 - E-mail:camaracal@hotmail.com – WWW.camaracalcado.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
O

N
E

 FE
R

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: adaabef7-25c2-4174-9789-b134960f7c88